

Anelystparken 13, Tilst ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 74 88 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anelystparken 13, Tilst ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 74 88 89 Stiftet: 26. maj 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen Heinrich Ilskov Jessen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nordea A/S Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 og 3.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.038 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>26/5 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.201.097	-7.004
Værdiregulering af investeringsejendomme	27.478.049	0
Resultat før finansielle poster	28.679.146	-7.004
Øvrige finansielle omkostninger	-425.232	-4.670
Resultat før skat	28.253.914	-11.674
2 Skat af årets resultat	-6.216.000	2.000
Årets resultat	22.037.914	-9.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.037.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.674
Disponeret i alt	22.037.914	-9.674

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	73.991
3	Investeringsjendomme	<u>66.200.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.200.000</u>	<u>73.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.200.000</u>	<u>73.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.422</u>	<u>16.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.422</u>	<u>18.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>898.184</u>	<u>24.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>914.606</u>	<u>42.482</u>
	Aktiver i alt	<u>67.114.606</u>	<u>116.473</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	22.028.240	-9.674
	Egenkapital i alt	<u>22.128.240</u>	<u>90.326</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.214.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.214.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	27.000.000	0
7	Gæld til pengeinstitutter	4.319.689	0
8	Anden gæld	2.016.377	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.336.066</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.258.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.859	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.200.000	0
	Anden gæld	916.241	19.147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.436.300</u>	<u>26.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.772.366</u>	<u>26.147</u>
	Passiver i alt	<u>67.114.606</u>	<u>116.473</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dagsværdi af investeringsejendom er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 3.

Der har herudover ikke været usikkerheder med indregning eller måling.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>6.216.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>6.216.000</u>	<u>-2.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	38.721.951	0
Kostpris 31. december	38.721.951	0
Årets regulering til dagsværdi	27.478.049	0
Regulering til dagsværdi 31. december	27.478.049	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.200.000	0

Investeringsejendom består af en udlejningsejendom i Tilst, som er anskaffet i 2017. Ejendommen er fuldt udlejet på henholdsvis en 3 årig og en 10 årig lejekontrakt til tredjemand.

Den årlige leje udgør 3.817 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatsen er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningspotentiale m.m.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastskrav på 5,5 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen ændres med -2.764 t.kr. / + 3.278 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med -2.156 t.kr. / +2.557 t.kr.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	100.000	100.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-9.674	0
Årets overførte overskud eller underskud	22.037.914	-9.674
	22.028.240	-9.674
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	27.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	27.000.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	27.000.000	0
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.577.889	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.258.200	0
	4.319.689	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.695.712	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-679.335	0
Anden gæld i alt	2.016.377	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 66.200 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2017 udgør 4.700 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 66.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.700 t.kr. til sikkerhed for tredjemand. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 66.200 t.kr.

Anden hæftelse til tredjemand udgør 25 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.